
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

 

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL NARIO DELEGAVIMO Į NAUJOS KADENCIJOS BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO 

MOKYMO CENTRO TARYBĄ 

 

2024 m. sausio 30 d. Nr. TS-3  

Panevėžys 

 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4–6 dalimis, 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

 Deleguoti Gintutę Žagarienę, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiąją specialistę į Biržų technologijų ir verslo mokymo centro naujos kadencijos tarybą. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas            Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 


